
 

落札者等の掲示 

 

 

 

調達件名及び数量 九州ブロック店舗清掃業務請負 

契約方式 一般競争入札 

落札決定日 別紙 

落札者の氏名及び住所 別紙 

落札価格 別紙 

入札公告日又は公示日 令和４年６月１日 

落札方式 最低価格 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

 

落札決定日 入札単位 落札者の氏名 落札者の住所 
落札価格 

（税抜）（円） 

令和４年８月 30 日 福岡県 株式会社ボーラ 
熊本県熊本市中央区八王寺町

52-７ 
8,796,000 

令和４年８月 15 日 佐賀県 有限会社オークス 
佐賀県佐賀市神野東４丁目12

‐27 
5,160,000 

令和４年８月 15 日 長崎県 有限会社オークス 
佐賀県佐賀市神野東４丁目12

‐27 
6,120,000 

令和４年８月 16 日 熊本県 有限会社スマイルクリーン 
岡山県岡山市北区今２丁目３

‐27 
7,800,000 

令和４年８月 30 日 大分県 株式会社ボーラ 
熊本県熊本市中央区八王寺町

52-７ 
6,240,000 

令和４年８月 16 日 宮崎県 有限会社スマイルクリーン 
岡山県岡山市北区今２丁目３

‐27 
5,400,000 

 

 


